
GRAND PRIX DES CEVENNES 2018
VINTAGE
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 Le 17/03/2018 à 16:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 DUFRESNOY XAVIER

Pass 31 2:08.636 1 2:08.636 *

Pass 46 4:11.090 2 2:02.454 *

Pass 61 6:12.548 3 2:01.458 *

Pass 87 8:19.212 4 2:06.664

Pass 103 10:21.399 5 2:02.187

Pass 120 12:23.173 6 2:01.774

Pass 138 14:23.232 7 2:00.059 *

Pass 155 16:22.962 8 1:59.730 *

Pass 169 18:20.958 9 1:57.996 *

Pass 181 20:19.966 10 1:59.008

Pass 197 22:17.995 11 1:58.029

No 30 QUINON JEAN

Pass 28 1:48.139 1 1:48.139 *

Pass 43 3:29.771 2 1:41.632 *

Pass 58 5:11.859 3 1:42.088

Pass 73 6:54.993 4 1:43.134

Pass 88 8:36.434 5 1:41.441 *

Pass 102 10:18.270 6 1:41.836

Pass 117 11:59.400 7 1:41.130 *

Pass 131 13:40.526 8 1:41.126 *

Pass 145 15:22.181 9 1:41.655

Pass 157 17:03.208 10 1:41.027 *

Pass 170 18:43.462 11 1:40.254 *

Pass 182 20:23.347 12 1:39.885 *

Pass 194 22:02.732 13 1:39.385 *

No 40 LEROY BRUNO

Pass 19 1:40.312 1 1:40.312 *

Pass 35 3:15.062 2 1:34.750 *

Pass 49 4:49.302 3 1:34.240 *

Pass 63 6:22.630 4 1:33.328 *

Pass 77 7:54.463 5 1:31.833 **

Pass 92 9:26.135 6 1:31.672 *

Pass 107 10:57.167 7 1:31.032 *

Pass 121 12:29.892 8 1:32.725

Pass 134 14:05.058 9 1:35.166

No 54 BANAL PHILIPPE

Pass 29 1:50.028 1 1:50.028 *

Pass 44 3:33.877 2 1:43.849 *

Pass 59 5:18.621 3 1:44.744

Pass 75 7:02.784 4 1:44.163

Pass 90 8:47.481 5 1:44.697

Pass 105 10:29.987 6 1:42.506 *

Pass 119 12:13.001 7 1:43.014

Pass 132 13:56.214 8 1:43.213

Pass 146 15:39.618 9 1:43.404

Pass 159 17:22.862 10 1:43.244

Pass 173 19:06.803 11 1:43.941

Pass 186 20:49.731 12 1:42.928

Pass 201 22:32.762 13 1:43.031

No 55 BASSIGNANI OLIVIER

Pass 27 1:45.252 1 1:45.252 *

Pass 42 3:22.907 2 1:37.655 *

Pass 57 5:00.727 3 1:37.820

Pass 72 6:38.869 4 1:38.142

Pass 86 8:17.943 5 1:39.074

Pass 101 9:56.502 6 1:38.559

Pass 116 11:35.194 7 1:38.692

Pass 130 13:14.973 8 1:39.779

Pass 144 14:54.406 9 1:39.433

Pass 156 16:32.902 10 1:38.496

Pass 168 18:11.378 11 1:38.476

Pass 180 19:50.378 12 1:39.000

Pass 192 21:30.091 13 1:39.713

Pass 204 23:09.515 14 1:39.424

No 57 GROSPERRIN DIDIER

Pass 25 1:43.661 1 1:43.661 *

Pass 41 3:20.372 2 1:36.711 *

Pass 55 4:57.614 3 1:37.242

Pass 70 6:31.996 4 1:34.382 *

Pass 84 8:08.168 5 1:36.172

Pass 98 9:43.918 6 1:35.750

Pass 112 11:19.266 7 1:35.348

Pass 126 12:55.752 8 1:36.486

Pass 142 14:32.447 9 1:36.695

In 166 17:47.065 10 3:14.618

No 58 DEVILLARD ERIC

Pass 24 1:43.367 1 1:43.367 *

Pass 39 3:19.819 2 1:36.452 *

Pass 54 4:56.185 3 1:36.366 *

Pass 69 6:31.818 4 1:35.633 *

Pass 83 8:08.024 5 1:36.206

Pass 97 9:43.667 6 1:35.643

Pass 113 11:19.949 7 1:36.282

Pass 128 12:56.505 8 1:36.556

Pass 140 14:31.743 9 1:35.238 *

Pass 152 16:09.304 10 1:37.561

Pass 164 17:44.677 11 1:35.373

Pass 178 19:20.298 12 1:35.621

Pass 189 20:54.846 13 1:34.548 *

Pass 199 22:29.267 14 1:34.421 *



VINTAGE
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 2/3 Le 17/03/2018 à 16:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 71 MOUNEY ALAIN

Pass 20 1:40.512 1 1:40.512 *

Pass 34 3:14.515 2 1:34.003 *

Pass 48 4:48.399 3 1:33.884 *

Pass 64 6:23.676 4 1:35.277

Pass 79 8:00.641 5 1:36.965

Pass 95 9:36.145 6 1:35.504

Pass 110 11:11.224 7 1:35.079

Pass 124 12:45.795 8 1:34.571

Pass 137 14:20.936 9 1:35.141

Pass 150 15:55.939 10 1:35.003

Pass 162 17:31.350 11 1:35.411

Pass 174 19:06.989 12 1:35.639

Pass 185 20:41.889 13 1:34.900

Pass 196 22:17.914 14 1:36.025

No 74 GILLES LAURENT

Pass 18 1:39.553 1 1:39.553 *

Pass 33 3:14.317 2 1:34.764 *

Pass 50 4:49.911 3 1:35.594

Pass 66 6:24.725 4 1:34.814

Pass 80 8:00.963 5 1:36.238

Pass 94 9:34.437 6 1:33.474 *

Pass 109 11:08.345 7 1:33.908

Pass 123 12:41.653 8 1:33.308 *

Pass 136 14:16.223 9 1:34.570

Pass 148 15:49.166 10 1:32.943 *

Pass 158 17:22.554 11 1:33.388

Pass 171 18:55.432 12 1:32.878 *

Pass 183 20:28.104 13 1:32.672 *

Pass 193 22:02.180 14 1:34.076

No 76 DESBORDES CHRISTIAN

No 97 PONT GERARD

Pass 21 1:41.647 1 1:41.647 *

Pass 38 3:19.332 2 1:37.685 *

Pass 53 4:55.386 3 1:36.054 *

Pass 68 6:31.184 4 1:35.798 *

Pass 82 8:07.351 5 1:36.167

Pass 99 9:45.057 6 1:37.706

Pass 114 11:20.005 7 1:34.948 *

Pass 127 12:55.939 8 1:35.934

Pass 139 14:31.122 9 1:35.183

Pass 153 16:09.478 10 1:38.356

Pass 165 17:44.834 11 1:35.356

Pass 177 19:20.289 12 1:35.455

Pass 188 20:53.405 13 1:33.116 *

Pass 198 22:27.463 14 1:34.058

No 98 MASURE YANN

Pass 74 6:58.025 1 6:58.025 *

Pass 89 8:42.523 2 1:44.498 *

Pass 104 10:26.976 3 1:44.453 *

Pass 118 12:12.284 4 1:45.308

Pass 133 13:56.676 5 1:44.392 *

Pass 147 15:40.211 6 1:43.535 *

Pass 160 17:23.726 7 1:43.515 *

Pass 175 19:08.003 8 1:44.277

Pass 187 20:50.759 9 1:42.756 *

Pass 202 22:34.111 10 1:43.352

No 103 MULLER THIERRY

No 126 DURIEZ RAYMOND

Pass 17 1:36.465 1 1:36.465 **

Pass 32 3:10.163 2 1:33.698 *

Pass 47 4:43.263 3 1:33.100 *

Pass 62 6:16.645 4 1:33.382

Pass 76 7:50.129 5 1:33.484

Pass 91 9:23.315 6 1:33.186

Pass 106 10:56.009 7 1:32.694 *

No 159 DAHAN CHARLES

Pass 26 1:43.696 1 1:43.696 *

Pass 40 3:20.062 2 1:36.366 *

Pass 56 4:58.213 3 1:38.151

Pass 71 6:36.084 4 1:37.871

Pass 85 8:14.959 5 1:38.875

Pass 100 9:52.609 6 1:37.650

Pass 115 11:29.661 7 1:37.052

Pass 129 13:07.790 8 1:38.129

Pass 143 14:44.286 9 1:36.496

Pass 154 16:22.678 10 1:38.392

Pass 167 17:59.357 11 1:36.679

Pass 179 19:34.613 12 1:35.256 *

Pass 191 21:11.680 13 1:37.067

Pass 203 22:51.552 14 1:39.872

No 173 ROCHE JEAN

Pass 23 1:42.700 1 1:42.700 *

Pass 37 3:18.274 2 1:35.574 *

Pass 52 4:53.900 3 1:35.626

Pass 67 6:30.174 4 1:36.274

Pass 81 8:06.743 5 1:36.569

Pass 96 9:43.308 6 1:36.565

Pass 111 11:19.143 7 1:35.835

Pass 125 12:55.201 8 1:36.058

Pass 141 14:32.205 9 1:37.004

Pass 151 16:08.927 10 1:36.722
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No 173 ROCHE JEAN

Pass 163 17:44.343 11 1:35.416 *

Pass 176 19:19.980 12 1:35.637

Pass 190 20:55.517 13 1:35.537

Pass 200 22:30.649 14 1:35.132 *

No 233 BACHIMONT REMI

Pass 22 1:42.133 1 1:42.133 *

Pass 36 3:16.093 2 1:33.960 *

Pass 51 4:50.394 3 1:34.301

Pass 65 6:24.698 4 1:34.304

Pass 78 8:00.052 5 1:35.354

Pass 93 9:32.894 6 1:32.842 *

Pass 108 11:06.883 7 1:33.989

Pass 122 12:41.324 8 1:34.441

Pass 135 14:15.477 9 1:34.153

Pass 149 15:50.653 10 1:35.176

Pass 161 17:24.180 11 1:33.527

Pass 172 18:57.991 12 1:33.811

Pass 184 20:33.418 13 1:35.427

Pass 195 22:08.947 14 1:35.529

No 376 LEFEBVRE BERNARD

Pass 30 2:01.692 1 2:01.692 *

Pass 45 3:53.591 2 1:51.899 *

Pass 60 5:43.743 3 1:50.152 *


